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AREA DE COMIDA BUFFET

MESON CON CAJONERIA

AREA DE COMENSALES

PREPARADO

PARA 60 PERSONAS
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8'

GIMNASIO

duchas varones

duchas mujeres

vest.vest.

DESPENSA 1 DESPENSA 2

AREA MESON DE BAR AREA MESON DE BAR

vest.

2.00

SHAFT

SHAFT

SHAFT

ELECTRICIDAD

UPS

SHAFT

CLIMATIZACION

VOZ Y DATOS

SHAFT

BAÑO MUJERES

BAÑO HOMBRES

1.03

SHAFT

SHAFT

PLANTA 5TO PISO

EDIFICIO CORPORATIVO

PROVISION Y COLOC. DE  MUEBLES

EDIFICIO CORPORATIVO YPFB - LA PAZ

NIVEL 5 -

COMEDOR

FECHA:  06-09-2016

NRO COD. DESCRIPCION

Silla giratoria operativa

1.5.12

Mesa circular de 120 cm para comedor

1.2.13

Casilleros
1.4.2

Mueble de dos puestos para recepcion.

1.1.16

Armario bajo1.4.3

Escritorio recto de 140x60 cm

1.1.7

1.3.13

Armario alto 1

Armario alto area lavado

1.3.14

1.3.15

Armario alto area coccion

Armario alto 2

Armario alto 3

1.3.16

Banca de madera para gimnasio tipo 11.5.18

Banca de madera para gimnasio tipo 2

Banca de madera para gimnasio tipo 3

1.5.19

1.5.20

1.5.15

Silla fija apilable para mesas comedor

1.2.13

1.2.13

1.2.13

1.2.13 1.2.13

1.2.13 1.2.13 1.2.13

1.2.13
1.2.13

1.2.13

1.2.13

1.2.13

1.2.13

1.2.13
1.2.13

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.5.15

1.4.2

1.1.16

1.4.3

1.4.3

1.3.13

1.3.16

1.5.18

1.5.18

1.5.19

1.5.19
1.5.19

1.5.20

1.5.20

1.5.20

1.5.12

1.5.12

1.5.19


